
M � S T S K Ý   Ú � A D   P O D � B R A D Y 
Odbor výstavby, územního plánování a životního prost�edí 

Odd�lení stavebního ú�adu a územního plánování 
tel. 325 600 270, fax. 325 614 486, e-mail: vystavba@mesto-podebrady.cz 

 
 

�.j.: 0075213/VZUP/2018/JPi  Pod�brady, dne 28.1.2019 
Spis. zn.: VZUP/0068086/2018/JPi   
Oprávn�ná 
ú�ední 
osoba: Piroutková Jana 

 

Tel.: 325 600 275 Ukl. zn.: 328.3 
E-mail: piroutkova@mesto-podebrady.cz Skart. zn.: A/5 

 
 
BRG Epsilon s.r.o. 
U Nemocnice 430 
Kolín III 
280 02  Kolín 2 
 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
 

VE�EJNOU VYHLÁŠKOU 
 

Výroková 	ást: 

M�stský ú�ad Pod�brady, odbor výstavby, územního plánování a životního prost�edí - odd�lení 
stavebního ú�adu a územního plánování, jako stavební ú�ad p�íslušný podle § 13  odst. 1 písm. 
c/ zákona 
. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu (stavební zákon), ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� (dále jen "stavební zákon"), v územním �ízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umíst�ní stavby nebo za�ízení (dále jen 
"rozhodnutí o umíst�ní stavby"), kterou dne 30.10.2018 podal 

BRG Epsilon s.r.o., I�O 03992187, U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02  Kolín 2, 
kterou zastupuje INPROJEKT, spol. s r.o., Ing. Martin Píša, I�O 45149062, Na 
Kope	ku 81, Podbrady III, 290 01  Podbrady 1 

(dále jen "žadatel"), a na základ� tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky 
. 503/2006 Sb., o podrobn�jší 
úprav� územního rozhodování, územního opat�ení a stavebního �ádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t  n í   s t a v b y 

108 rodinných dom�, v	. technické vybavenosti v Cho�ánkách 
lokalita "Ohrada" 

(108 RD, komunikace a zpevnné plochy, kanalizace splašková, dš�ová, vodovod, 
rozvody VN, trafostanice, rozvody NN, ve�ejné osvtlení,  sdlovací rozvody, VTL 
p�ípojka plynovodu, VTL regula	ní stanice plynu, STL plynovod, ve�ejná zele�) 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. 
. 154/9 (orná p�da), parc. 
. 176/2 (ostatní plocha), parc. 

. 270/1 (ostatní plocha), parc. 
. 270/2 (ostatní plocha), parc. 
. 271/5 (ostatní plocha), parc. 
. 
272 (ostatní plocha), parc. 
. 273 (ostatní plocha), parc. 
. 275/122 (orná p�da), parc. 
. 
275/123 (orná p�da), parc. 
. 275/158 (orná p�da), parc. 
. 275/159 (orná p�da), parc. 
. 
275/160 (orná p�da), parc. 
. 275/161 (orná p�da), parc. 
. 275/162 (orná p�da), parc. 
. 



�.j. 0075213/VZUP/2018/JPi str. 2 

 
275/163 (orná p�da), parc. 
. 275/164 (orná p�da), parc. 
. 275/165 (orná p�da), parc. 
. 
275/166 (orná p�da), parc. 
. 275/167 (orná p�da), parc. 
. 275/168 (orná p�da), parc. 
. 
275/169 (orná p�da), parc. 
. 275/170 (orná p�da), parc. 
. 275/171 (orná p�da), parc. 
. 
275/172 (orná p�da), parc. 
. 275/173 (orná p�da), parc. 
. 275/174 (orná p�da), parc. 
. 
275/175 (orná p�da), parc. 
. 275/176 (orná p�da), parc. 
. 275/177 (orná p�da), parc. 
. 
275/178 (orná p�da), parc. 
. 275/179 (orná p�da), parc. 
. 275/180 (orná p�da), parc. 
. 
275/181 (orná p�da), parc. 
. 275/182 (orná p�da), parc. 
. 275/183 (orná p�da), parc. 
. 
275/184 (orná p�da), parc. 
. 275/185 (orná p�da), parc. 
. 275/186 (orná p�da), parc. 
. 
275/187 (orná p�da), parc. 
. 275/188 (orná p�da), parc. 
. 275/189 (orná p�da), parc. 
. 
275/190 (orná p�da), parc. 
. 275/191 (orná p�da), parc. 
. 275/192 (orná p�da), parc. 
. 
275/193 (orná p�da), parc. 
. 275/194 (orná p�da), parc. 
. 275/195 (orná p�da), parc. 
. 
275/196 (orná p�da), parc. 
. 275/197 (orná p�da), parc. 
. 275/198 (orná p�da), parc. 
. 
275/199 (orná p�da), parc. 
. 275/200 (orná p�da), parc. 
. 275/201 (orná p�da), parc. 
. 
275/202 (orná p�da), parc. 
. 275/203 (orná p�da), parc. 
. 275/204 (orná p�da), parc. 
. 
275/205 (orná p�da), parc. 
. 275/206 (orná p�da), parc. 
. 275/207 (orná p�da), parc. 
. 
275/208 (orná p�da), parc. 
. 275/209 (orná p�da), parc. 
. 275/210 (orná p�da), parc. 
. 
275/211 (orná p�da), parc. 
. 275/212 (orná p�da), parc. 
. 275/213 (orná p�da), parc. 
. 
275/214 (orná p�da), parc. 
. 275/215 (orná p�da), parc. 
. 275/216 (orná p�da), parc. 
. 
275/217 (orná p�da), parc. 
. 275/218 (orná p�da), parc. 
. 275/219 (orná p�da), parc. 
. 
275/220 (orná p�da), parc. 
. 275/221 (orná p�da), parc. 
. 275/222 (orná p�da), parc. 
. 
275/223 (orná p�da), parc. 
. 275/224 (orná p�da), parc. 
. 275/225 (orná p�da), parc. 
. 
275/226 (orná p�da), parc. 
. 275/227 (orná p�da), parc. 
. 275/228 (orná p�da), parc. 
. 
275/229 (orná p�da), parc. 
. 275/230 (orná p�da), parc. 
. 275/231 (orná p�da), parc. 
. 
275/232 (orná p�da), parc. 
. 275/233 (orná p�da), parc. 
. 275/234 (orná p�da), parc. 
. 
275/235 (orná p�da), parc. 
. 275/236 (orná p�da), parc. 
. 275/237 (orná p�da), parc. 
. 
275/238 (orná p�da), parc. 
. 275/263 (orná p�da), parc. 
. 275/264 (orná p�da), parc. 
. 
275/265 (orná p�da), parc. 
. 275/266 (orná p�da), parc. 
. 275/267 (orná p�da), parc. 
. 
275/268 (orná p�da), parc. 
. 275/269 (orná p�da), parc. 
. 275/272 (orná p�da), parc. 
. 
275/273 (orná p�da), parc. 
. 275/274 (orná p�da), parc. 
. 275/275 (orná p�da), parc. 
. 
275/276 (orná p�da), parc. 
. 275/277 (orná p�da), parc. 
. 275/279 (orná p�da), parc. 
. 
275/280 (orná p�da), parc. 
. 275/281 (orná p�da), parc. 
. 275/282 (orná p�da), parc. 
. 
275/283 (orná p�da), parc. 
. 275/284 (orná p�da), parc. 
. 275/285 (orná p�da), parc. 
. 
275/286 (orná p�da), parc. 
. 275/287 (orná p�da), parc. 
. 275/288 (orná p�da), parc. 
. 
275/289 (orná p�da), parc. 
. 275/290 (orná p�da), parc. 
. 275/291 (orná p�da), parc. 
. 
275/292 (orná p�da), parc. 
. 275/293 (orná p�da), parc. 
. 275/294 (orná p�da), parc. 
. 
275/295 (orná p�da), parc. 
. 275/296 (orná p�da), parc. 
. 275/297 (orná p�da), parc. 
. 
275/298 (orná p�da), parc. 
. 275/299 (orná p�da), parc. 
. 275/300 (orná p�da), parc. 
. 
275/301 (orná p�da), parc. 
. 275/302 (orná p�da), parc. 
. 275/306 (orná p�da), parc. 
. 
275/307 (orná p�da), parc. 
. 275/308 (orná p�da), parc. 
. 275/309 (orná p�da), parc. 
. 
275/310 (orná p�da), parc. 
. 275/311 (orná p�da), parc. 
. 275/312 (orná p�da), parc. 
. 
275/313 (orná p�da), parc. 
. 275/314 (orná p�da), parc. 
. 275/315 (orná p�da), parc. 
. 
275/316 (orná p�da), parc. 
. 275/317 (orná p�da), parc. 
. 275/318 (orná p�da), parc. 
. 
275/319 (orná p�da), parc. 
. 275/320 (orná p�da), parc. 
. 275/321 (orná p�da), parc. 
. 
275/322 (orná p�da), parc. 
. 275/323 (orná p�da), parc. 
. 287/3 (ostatní plocha), parc. 
. 311 
(orná p�da), parc.
. 312 (orná p�da), parc. 
. 405/8 (ostatní plocha), parc. 
. 405/9 (ostatní 
plocha), parc. 
. 416/2 (zahrada), parc. 
. 416/3 (zahrada), parc. 
. 423/1 (ostatní plocha), parc. 

. 445/21 (vodní plocha) v katastrálním území Cho�ánky. 
 
Zám�r je p�ípustný po spln�ní podmínek M�Ú Pod�brady, odboru výstavby, územního 
plánování a životního prost�edí, odd�lení stavebního ú�adu a územního plánování - 
orgánu územního plánování ze dne 29.6.2018 �.j. 0040844/VZUP/2018/LTo, spis.zn. 
VZUP/0027685/2018/LTo: 

 - zám�r bude umíst�n a proveden v souladu s p�edloženou projektovou dokumentací k 
akci "Rodinné domy - lokalita "Ohrada" v k.ú. Cho�ánky" - umíst�ní staveb rodinných dom�, 
bytových dom� s ob
anskou vybaveností, vila dom�, h�išt�, ve�ejné zeln�, komunikací a 
chodník� v
. napojení na dopravní a technickou infrastrukturu na pozemcích dle seznamu 
pozemk� v textové 
ásti projektové dokumentace k územnímu �ízení (str. 5 - 10) v k.ú. 



�.j. 0075213/VZUP/2018/JPi str. 3 

 
Cho�ánky (viz. níže, str. 3 - 8  závazného stanoviska) v
. grafických p�íloh, kterou dne 2. 5. 
2018 pod 
.j. 0027685/VZ/2018 podal jednatel spole
nosti Ing. Martin Píša zastupující fy. 
INPROJEKT, spol. s r.o., Na Kope
ku 81/5, 290 01 Pod�brady spolu se žádostí o vydání 
závazného stanoviska k zám�ru M�stskému ú�adu Pod�brady, odboru výstavby, územního 
plánování a životního prost�edí, odd�lení stavebního ú�adu a územního plánování  
- v dalším stupni �ízení budou spln�ny regulativy stanovené ve "Funk
ním celku 5, 10 a 11" 
stanovené závaznou 
ástí Územního plánu sídelního útvaru Cho�ánky 
- celá lokalita "Ohrada" v k.ú. Cho�ánky bude 
len�na do 3 etap s podmínkou zástavby od 
sou
asn� zastav�ného území a s návazností dopravní a technické infrastruktury od 
východu na západ.  
- další podmínky pro p�ípravu a uskute
n�ní zám�ru se nestanoví 

 
Druh a ú
el umis�ované stavby: 
- SO 001 p�íprava stavby 
- SO 101 komunikace a zpevn�né plochy 
- SO 301 kanalizace splašková 
- SO 302 deš�ové vody 
- SO 303 vodovod 
- SO 401 rozvody VN, trafostanice 
- SO 402 rozvody NN 
- SO 403 ve�ejné osv�tlení 
- SO 404 sd�lovací rozvody 
- SO 501 VTL p�ípojka plynovodu 
- SO 502 VTL regula
ní stanice plynu 
- SO 503 STL plynovod 
- SO 701 rodinné domy (
. 1-108 stavební objekty jednotlivých rodinných dom�, v
. p�ípojek 

vodovodu, kanalizace, elektro a sd�lovacích rozvod�) 
- SO 801 ve�ejná zele� 

 
 

Umíst�ní stavby na pozemku: 
- SO 001 - P�íprava stavby bude probíhat na pozemcích parc.
. 
. 154/9, 176/2, 270/1, 

270/2, 271/5, 272, 273, 275/122, 275/123, 275/158, 275/159, 275/160, 275/161, 275/162, 
275/163, 275/164, 275/165, 275/166, 275/167, 275/168, 275/169, 275/170, 275/171, 
275/172, 275/173, 275/174, 275/175, 275/176, 275/177, 275/178, 275/179, 275/180, 
275/181, 275/182, 275/183, 275/184, 275/185, 275/186, 275/187, 275/188, 275/189, 
275/190, 275/191, 275/192, 275/193, 275/194, 275/195, 275/196, 275/197, 275/198, 
275/199, 275/200, 275/201, 275/202, 275/203, 275/204, 275/205, 275/206, 275/207, 
275/208, 275/209, 275/210, 275/211, 275/212, 275/213, 275/214, 275/215, 275/216, 
275/217, 275/218, 275/219, 275/220, 275/221, 275/222, 275/223, 275/224, 275/225, 
275/226, 275/227, 275/228, 275/229, 275/230, 275/231, 275/232, 275/233, 275/234, 
275/235, 275/236, 275/237, 275/238, 275/263, 275/264, 275/265, 275/266, 275/267, 
275/268, 275/269, 275/272, 275/273, 275/274, 275/275, 275/276, 275/277, 275/279, 
275/280, 275/281, 275/282, 275/283, 275/284, 275/285, 275/286, 275/287, 275/288, 
275/289, 275/290, 275/291, 275/292, 275/293, 275/294, 275/295, 275/296, 275/297, 
275/298, 275/299, 275/300, 275/301, 275/302, 275/306, 275/307, 275/308, 275/309, 
275/310, 275/311, 275/312, 275/313, 275/314, 275/315, 275/316, 275/317, 275/318, 
275/319, 275/320, 275/321, 275/322, 275/323, 287/3, 311, 405/8, 405/9, 416/2, 416/3, 
423/1, 445/21 v katastrálním území Cho�ánky a bude spo
ívat ve vytý
ení stávajících 
inženýrských sítí, dopravním p�ipojení na silnici II/611 a skrývce ornice.  

- SO 101 - Komunikace a zpevnné plochy. Komunikace budou umíst�ny na pozemcích 
parc.
. 275/123, 275/122, 272, 273 a 287/3 v katastrálním území Cho�ánky, (parkovací 



�.j. 0075213/VZUP/2018/JPi str. 4 

 
stání na pozemcích parc.
. 275/264, na 
ásti pozemku parc.
. 275/272, na 
ásti pozemku 
parc.
. 275/273, 
ásti pozemku parc.
. 275/265 a 275/211 v kú. Cho�ánky) - viz výkres 
situace dopravního �ešení D1.2 v m��ítku 1:1000. Jedná se o uzav�ený dopravní systém 
Zóna TEMPO 30, napojení na silnici II/611 (pozemek parc.
. 423/1 v kú. Cho�ánky), 
chodníky, sjezdy na pozemky, parkování. 

- SO 301 - Kanalizace splašková bude umíst�na na pozemcích parc.
. 275/122, 275/123, 
275/158, 275/263, 275/264, 275/265, 275/272, 275/273, 275/303, 275/304, 275/305, 
275/159, 275/160, 275/161, 275/162, 275/163, 275/164, 275/165, 275/166, 275/167, 
275/168, 275/169, 275/170, 275/172, 275/173, 275/174, 275/175, 275/176, 275/177, 
275/178, 275/179, 275/180, 275/181, 275/182, 275/183, 275/184, 275/185, 275/186, 
275/187, 275/188, 275/189, 275/190, 275/191, 275/192, 275/193, 275/194, 275/195, 
275/196, 275/197, 275/198, 275/199, 275/200, 275/201, 275/202, 275/203, 275/204, 
275/205, 275/206, 275/207, 275/208, 275/209, 275/210, 275/212, 275/213, 275/214, 
275/215, 275/216, 275/217, 275/218, 275/219, 275/219, 275/220, 275/221, 275/222, 
275/223, 275/224, 275/225, 275/226, 275/227, 275/228, 275/229, 275/230, 275/231, 
275/232, 275/233, 275/234, 275/235, 275/236, 275/237, 275/238, 275/267, 275/268, 
275/269, 275/274, 275/276, 275/277, 275/278, 275/279, 275/280, 275/281, 275/282, 
275/283, 275/284, 275/285, 275/286, 275/287, 275/288, 275/289, 275/290, 275/291, 
275/293, 275/294, 275/295, 275/296, 275/297, 275/298, 275/299, 275/300, 275/301, 
275/302, 275/303, 275/304, 275/305, 275/306, 275/307, 275/308, 275/309, 275/310, 
275/311, 275/312, 275/313, 275/314, 275/315, 275/316, 275/317, 275/318, 275/319, 
275/320, 275/321, 275/322, 275/323 v katastrálním území Cho�ánky – viz situace 
splaškové kanalizace D2 v m��ítku 1:1000. Jedná se o 116 ks kanaliza
ních p�ípojek, 3 
gravita
ní stoky celkové délky 2037 m, 3 
erpací stanice odpadních vod (�SOV) a 3 
výtlaky od �SOV celkové délky 277 m. 

- SO 302 - Deš�ové vody. Jedná se o vsakovací p�íkopy + vsakovací objekty, sí� drén� DN 
150 a DN 200, celkem 3246 m, 5 vyústí do Svodnice z Vr
ení. Stávající drenážní potrubí, 
které se najde na pozemcích se musí propojit a zachovat jeho funk
nost. Jedná se o 
pozemky parc.
. 275/122, 275/123, 275/158, 275/262, 275/263, 275/264, 275/265, 
275/266, 275/272, 275/273, 445/20,  275/159, 275/160, 275/161, 275/162, 275/163, 
275/164, 275/165, 275/166, 275/167, 275/168, 275/169, 275/170, 275/172, 275/173, 
275/174, 275/175, 275/176, 275/177, 275/178, 275/179, 275/180, 275/181, 275/182, 
275/183, 275/184, 275/185, 275/186, 275/187, 275/188, 275/189, 275/190, 275/191, 
275/192, 275/193, 275/194, 275/195, 275/196, 275/197, 275/198, 275/199, 275/200, 
275/201, 275/202, 275/203, 275/204, 275/205, 275/206, 275/207, 275/208, 275/209, 
275/210, 275/212, 275/213, 275/214, 275/215, 275/216, 275/217, 275/218, 275/219, 
275/219, 275/220, 275/221, 275/222, 275/223, 275/224, 275/225, 275/226, 275/227, 
275/228, 275/229, 275/230, 275/231, 275/232, 275/233, 275/234, 275/235, 275/236, 
275/237, 275/238, 275/267, 275/268, 275/269, 275/274, 275/276, 275/277, 275/278, 
275/279, 275/280, 275/281, 275/282, 275/283, 275/284, 275/285, 275/286, 275/287, 
275/288, 275/289, 275/290, 275/291, 275/293, 275/294, 275/295, 275/296, 275/297, 
275/298, 275/299, 275/300, 275/301, 275/302, 275/303, 275/304, 275/305, 275/306, 
275/307, 275/308, 275/309, 275/310, 275/311, 275/312, 275/313, 275/314, 275/315, 
275/316, 275/317, 275/318, 275/319, 275/320, 275/321, 275/322, 275/323, 272, 273, 
275/124, 287/3, 445/21  v katastrálním území Cho�ánky. 

- SO 303 – Vodovod bude umíst�n na pozemcích parc.
. 275/122, 275/123, 275/158, 
275/263, 275/264, 275/265, 275/272, 275/273, 275/266, 275/159, 275/160, 275/161, 
275/162, 275/163, 275/164, 275/165, 275/166, 275/167, 275/168, 275/169, 275/170, 
275/172, 275/173, 275/174, 275/175, 275/176, 275/177, 275/178, 275/179, 275/180, 
275/181, 275/182, 275/183, 275/184, 275/185, 275/186, 275/187, 275/188, 275/189, 
275/190, 275/191, 275/192, 275/193, 275/194, 275/195, 275/196, 275/197, 275/198, 
275/199, 275/200, 275/201, 275/202, 275/203, 275/204, 275/205, 275/206, 275/207, 
275/208, 275/209, 275/210, 275/212, 275/213, 275/214, 275/215, 275/216, 275/217, 
275/218, 275/219, 275/219, 275/220, 275/221, 275/222, 275/223, 275/224, 275/225, 
275/226, 275/227, 275/228, 275/229, 275/230, 275/231, 275/232, 275/233, 275/234, 
275/235, 275/236, 275/237, 275/238, 275/267, 275/268, 275/269, 275/274, 275/276, 
275/277, 275/278, 275/279, 275/280, 275/281, 275/282, 275/283, 275/284, 275/285, 



�.j. 0075213/VZUP/2018/JPi str. 5 

 
275/286, 275/287, 275/288, 275/289, 275/290, 275/291, 275/293, 275/294, 275/295, 
275/296, 275/297, 275/298, 275/299, 275/300, 275/301, 275/302, 275/303, 275/304, 
275/305, 275/306, 275/307, 275/308, 275/309, 275/310, 275/311, 275/312, 275/313, 
275/314, 275/315, 275/316, 275/317, 275/318, 275/319, 275/320, 275/321, 275/322, 
275/323 v katastrálním území Cho�ánky – viz výkres situace vodovodu D4 v m��ítku 
1:1000. Jedná se o napojení na �ad DN 300 navrtávkou DN 100, reduk
ní stanici vodovodu 
a zokruhované �ady, celkem 2650 m a 116 p�ípojek. 

- SO 401 - Rozvody VN, trafostanice budou umíst�ny na pozemcích parc.
. 275/122, 
275/158, 311, 312, 423/1 a 287/3 v katastrálním území Cho�ánky – viz výkres situace VN a 
NN D5 v m��ítku 1:1000. Jedná se o dva kabely VN 22kV napojeny na sloupu 
.13 na 
p.
.311, VN kabely zokruhovány ke 3 kompaktním kioskovým trafostanicím. Akce bude 
investicí firmy �EZ Distribuce. 

- SO 402 - Rozvody NN budou umíst�ny na pozemcích parc.
. 275/122, 275/123, 275/158, 
275/263, 275/264, 275/265, 275/272, 275/273, 275/266,  275/159, 275/160, 275/161, 
275/162, 275/163, 275/164, 275/165, 275/166, 275/167, 275/168, 275/169, 275/170, 
275/172, 275/173, 275/174, 275/175, 275/176, 275/177, 275/178, 275/179, 275/180, 
275/181, 275/182, 275/183, 275/184, 275/185, 275/186, 275/187, 275/188, 275/189, 
275/190, 275/191, 275/192, 275/193, 275/194, 275/195, 275/196, 275/197, 275/198, 
275/199, 275/200, 275/201, 275/202, 275/203, 275/204, 275/205, 275/206, 275/207, 
275/208, 275/209, 275/210, 275/212, 275/213, 275/214, 275/215, 275/216, 275/217, 
275/218, 275/219, 275/219, 275/220, 275/221, 275/222, 275/223, 275/224, 275/225, 
275/226, 275/227, 275/228, 275/229, 275/230, 275/231, 275/232, 275/233, 275/234, 
275/235, 275/236, 275/237, 275/238, 275/267, 275/268, 275/269, 275/274, 275/276, 
275/277, 275/278, 275/279, 275/280, 275/281, 275/282, 275/283, 275/284, 275/285, 
275/286, 275/287, 275/288, 275/289, 275/290, 275/291, 275/293, 275/294, 275/295, 
275/296, 275/297, 275/298, 275/299, 275/300, 275/301, 275/302, 275/303, 275/304, 
275/305, 275/306, 275/307, 275/308, 275/309, 275/310, 275/311, 275/312, 275/313, 
275/314, 275/315, 275/316, 275/317, 275/318, 275/319, 275/320, 275/321, 275/322, 
275/323, 176/2, 405/8, 405/9 v katastrálním území Cho�ánky – viz výkres situace VN a NN 
D5 v m��ítku 1:1000. jedná se o napojení všech objekt� v
etn� 
erpacích stanic a RS 
plynu. 

- SO 403 - Ve�ejné osvtlení bude umíst�no na pozemcích parc.
. 275/122, 275/123, 
275/158, 275/263, 275/264, 275/265, 275/266, 275/272, 275/273, 275/275 v katastrálním 
území Cho�ánky – viz výkres situace ve�ejného osv�tlení D6 v m��ítku 1:1000. Z 
rozvad�
� RVO umíst�ných poblíž trafostanic budou rozvody vedeny v soub�hu s NN, 
celkem 120 stožár� VO 

- SO 404 - Sdlovací rozvody budou umíst�ny na pozemcích parc.
. 275/122, 275/123, 
275/158, 275/263, 275/264, 275/265, 275/266, 275/272, 275/273, 275/275 v katastrálním 
území Chotánky – viz výkres situace sd�lovacích rozvod� D7 v m��ítku 1:1000. 

- SO 501 - VTL p�ípojka plynovodu bude umíst�na na pozemku parc.
. 405/8 
v katastrálním území Cho�ánky. Jedná se  o VTL p�ípojku plynovodu DN 80, délky 22,8 m. 

- SO 502 - VTL regula	ní stanice plynu bude umíst�ny na pozemcích parc.
. 405/8 a 
154/9 v katastrálním území Cho�ánky. Jedná se o typovou VTL RS 1200 (n)m3/h Innogy. 

- SO 503 - STL plynovod bude umíst�n na pozemcích parc.
. 275/122, 275/123, 275/158, 
275/263, 275/264, 275/265, 275/159, 275/160, 275/161, 275/162, 275/163, 275/164, 
275/165, 275/166, 275/167, 275/168, 275/169, 275/170, 275/172, 275/173, 275/174, 
275/175, 275/176, 275/177, 275/178, 275/179, 275/180, 275/181, 275/182, 275/183, 
275/184, 275/185, 275/186, 275/187, 275/188, 275/189, 275/190, 275/191, 275/192, 
275/193, 275/194, 275/195, 275/196, 275/197, 275/198, 275/199, 275/200, 275/201, 
275/202, 275/203, 275/204, 275/205, 275/206, 275/207, 275/208, 275/209, 275/210, 
275/212, 275/213, 275/214, 275/215, 275/216, 275/217, 275/218, 275/219, 275/219, 
275/220, 275/221, 275/222, 275/223, 275/224, 275/225, 275/226, 275/227, 275/228, 
275/229, 275/230, 275/231, 275/232, 275/233, 275/234, 275/235, 275/236, 275/237, 
275/238, 275/267, 275/268, 275/269, 275/274, 275/276, 275/277, 275/278, 275/279, 
275/280, 275/281, 275/282, 275/283, 275/284, 275/285, 275/286, 275/287, 275/288, 
275/289, 275/290, 275/291, 275/293, 275/294, 275/295, 275/296, 275/297, 275/298, 



�.j. 0075213/VZUP/2018/JPi str. 6 

 
275/299, 275/300, 275/301, 275/302, 275/303, 275/304, 275/305, 275/306, 275/307, 
275/308, 275/309, 275/310, 275/311, 275/312, 275/313, 275/314, 275/315, 275/316, 
275/317, 275/318, 275/319, 275/320, 275/321, 275/322, 275/323, 176/2, 405/8, 416/2, 
416/3, 270/1, 271/5, 405/9 a  270/2 v katastrálním území Cho�ánky. Jedná se o STL 
plynovod PE DN 90, délky 827 m, STL plynovod PE DN 63, délky 1565 m a 116 ks p�ípojek 
(767 m v
etn� svislých 
ástí). 

- SO 701 - Rodinné domy budou umíst�ny na pozemcích parc.
. 275/159, 275/160, 
275/161, 275/162, 275/163, 275/164, 275/165, 275/166, 275/167, 275/168, 275/169, 
275/170, 275/172, 275/173, 275/174, 275/175, 275/176, 275/177, 275/178, 275/179, 
275/180, 275/181, 275/182, 275/183, 275/184, 275/185, 275/186, 275/187, 275/188, 
275/189, 275/190, 275/191, 275/192, 275/193, 275/194, 275/195, 275/196, 275/197, 
275/198, 275/199, 275/200, 275/201, 275/202, 275/203, 275/204, 275/205, 275/206, 
275/207, 275/208, 275/209, 275/210, 275/212, 275/213, 275/214, 275/215, 275/216, 
275/217, 275/218, 275/219, 275/219, 275/220, 275/221, 275/222, 275/223, 275/224, 
275/225, 275/226, 275/227, 275/228, 275/229, 275/230, 275/231, 275/232, 275/233, 
275/234, 275/235, 275/236, 275/237, 275/238, 275/267, 275/268, 275/269, 275/274, 
275/276, 275/277, 275/278, 275/279, 275/280, 275/281, 275/282, 275/283, 275/284, 
275/285, 275/286, 275/287, 275/288, 275/289, 275/290, 275/291, 275/293, 275/294, 
275/295, 275/296, 275/297, 275/298, 275/299, 275/300, 275/301, 275/302, 275/306, 
275/307, 275/308, 275/309, 275/310, 275/311, 275/312, 275/313, 275/314, 275/315, 
275/316, 275/317, 275/318, 275/319, 275/320, 275/321, 275/322, 275/323 v katastrálním 
území Cho�ánky – viz zastavovací plánC2 v m��ítku 1:1000. Jedná se o celkem 108 RD se 
sedlovou p�ípadn� valbovou st�echou o sklonu 40-50°. 

- SO 801 - Ve�ejná zele� bude umíst�na na pozemcích parc.
. 275/122, 275/123, 275/211, 
275/158, 275/171, 275/263, 275/264, 275/265, 275/266, 275/272, 275/273, 275/275, 
275/292 v katastrálním území Cho�ánky. Jedná se o zele� parkových ploch, liniovou zele� 
v ulicích a ve�ejn� p�ístupné plochy a h�išt�. 
 

 

II. Stanoví podmínky pro umístní stavby: 

1. Stavby budou umíst�ny v souladu s ov��enou projektovou dokumentací, kterou vypracoval 
INPROJEKT, spol. s r.o. – Ing. arch. Ivan Sobotka (�KA 03272) + Ing. Martin Píša ( �KAIT 
0002772), Na Kope
ku 81/5, 290 01 Pod�brady, v souladu s výkresem C. 2 - zastavovací 
plán v m��ítku 1:1000, výkresem C.3 - koordina
ní situace v m��ítku 1:1000 a výkresem C.4 
- situace v katastrální map� v m��ítku 1:1000 se zakreslením stavebních pozemk�, 
požadovaným umíst�ním staveb, s vyzna
ením vazeb a vliv� na okolí, zejména vzdáleností 
od hranic pozemk� a sousedních staveb. 

2. Stavba komunikací, chodník� a ve�ejného prostranství bude �ešena samostatným 
stavebním povolením, které vydá  p�íslušný speciální stavební ú�ad. Projektová 
dokumentace bude mimo jíné spl�ovat ustanovení vyhlášky 
. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpe
ujících bezbariérové užívání staveb. 

3. Stavbu kanalizace a vodovodu bude �ešena samostatným stavebním povolením, které vydá 
p�íslušný vodoprávní ú�ad. 

4. Stavby inženýrských sítí ( VN, NN, v
. TS, VO, VTL, STL) budou �ešeny samostatným 
stavebním povolením za podmínek uvedených ve vyjád�ení správc� t�chto sítí. 

5. Souhlasy s provedením ohlášené stavby na jednotlivé rodinné domy budou stavebník�m 
vydávány až po uložení technické infrastruktury do pozemk� a po vydání kolauda
ních 
souhlas� na jednotlivé stavební objekty (komunikace a zpevn�né plochy, kanalizace 
splašková, rozvody VN, trafostanice, rozvody NN, ve�ejné osv�tlení, sd�lovací rozvody, VTL 
p�ípojka plynu, VTL regula
ní stanice plynu, STL plynovod, ve�ejná zele�) 

6. Projektové dokumentace pro jednotlivé rodinné domy budou vypracovány oprávn�nými 
osobami a svým obsahem budou odpovídat vyhlášce 
. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb. Krom� architektonické 
ásti budou obsahovat i výkresy elektroinstalace, v
. 
hromosvodu, zdravotn� technických instalací (voda, kanalizace) a topení. Budou spl�ovat 



�.j. 0075213/VZUP/2018/JPi str. 7 

 
podmínky uvedené ve vyhlášce 
. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a 
vyhlášce 
. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb. 

7. Navrhovaná výstavba se nachází v katastrálním území Cho�ánky na orné p�d�, v sou
asné 
dob� obd�lávané, severn� od státní komunikace Pod�brady - Hradec Králové II/611. 
Lokalita p�dorysn� ve tvaru trojúhelníku je ohrani
ena na severozápadní stran� polní 
cestou, na severovýchodní stran� odvod�ovacím p�íkopem a na jižní stran� státní 
komunikací II/611. Pozemek stavby je rovinný na výškové kót� 189,50 m nm v systému 
Bpv. 

8. Stavba bude realizována na ploše 136 496 m2, p�i
emž budou stavbou zasaženy pozemky 
o celkové ploše 226 201 m2, pro umíst�ní nových inženýrských sítí.  

9. Územn� technické podmínky pro zástavbu lokality jsou vyhovující, napojení je navrženo v 
nejbližších možných místech. Dopravní napojení je na státní silnici II/611 stykovou 
k�ižovatkou s odbo
ovacím pruhem a spole
nou stezkou pro p�ší a cyklisty od zástavby 
Vr
ení. Napojení vody je na dálkový vodovod, procházející lokalitou, napojení splaškové 
kanalizace na stávající tlakový �ad, vedený v soub�hu s dálkovým vodovodem na �OV v 
Pod�bradech. Plyn je napojen na stávající VTL �ad východn� od lokality, elekt�ina na vrchní 
vedení VN jižn� od komunikace II/611, sd�lovací kabely v rozvodn� O2 v jihovýchodním 
cípu lokality.  

10. Výstavba je podmín�na zajišt�ním kvalitní funkce meliora
ních za�ízení na ostatní 
ásti 
meliorovaného pozemku v
. nep�erušení základních meliora
ních svodník�. 

11. Návrh �ešení akceptuje požadavek investora na rozd�lení výstavby lokality do 3 etap ve 
sm�ru od Cho�ánek.  

12. V první etap� se uvažuje zástavba po komunikaci 
ást v�tve C a celou v�tev B, 
ásti v�tví 
G, I, J, K a celou v�tev L (46 rodinných dom�), ve druhé etap� zástavba po 
ásti 
komunikace v�tve A a D a pokra
uje podél zbývajících 
ástí v�tví G, I a J (62 rodinných 
dom�). Rovn�ž v�tev H je navržena ve druhé etap�. V�tev H doporu
ujeme v dalších 
stupních p�i�adit do první etapy, aby komunikace byly pr�jezdné a nemusely se z�izovat 
provizorní obratišt� pro vozy HZS. V první etap� (ješt� p�ed vydáváním souhlas� 
s provedením ohlášené stavby na jednotlivé rodinné domy) bude zrealizován par
ík na 
pozemku parc.
. 275/211 a 275/292 v kú. Cho�ánky. 

13. T�etí etapa zástavby je v této PD uvedena z d�vodu spole
ného odn�tí orné p�dy ze ZPF. 
Jedná se o pozemky p.
. 275/303, 275/304 a 275/305, které budou p�edm�tem 
samostatného územního �ízení. Sou
ástí stavby jsou pouze inženýrské sít� pro tyto 3 
budoucí objekty. 

14. Lokalita je ur
ena pro zástavbu rodinnými domy v možné kombinaci s bytovými domy s 
ob
anským vybavením. V prostoru podél státní komunikace II/611 jsou plochy ur
ené pro 
ve�ejnou zele�. 

15. �ešení zástavby území je limitováno trasou stávajícího dálkového vodovodu, tlakové 
kanalizace a dálkového optického kabelu. V trase dálkového vodovodu a tlakové kanalizace 
je navržena komunikace, kde budou uloženy i další páte�ní rozvody inženýrských sítí.  

16. Dle ÚPSÚ Cho�ánky je stavba navržena na funk
ních celcích "5" rozvojová lokalita pro 
výstavbu RD, "10" rozvojová lokalita pro výstavbu RD a "11" rozvojová lokalita pro výstavbu 
RD. 

17. V lokalit� je možno umístit domy se sedlovou, p�ípadn� valbovou st�echou s výškou �ímsy 
4,0 až 5,0 m a výškou h�ebene 7,0 m až 9,5 m nad okolní komunikací. Sklon st�echy 40-50°, 
krytina v teplých barvách. H�eben st�echy bude umíst�n kolmo k místní komunikaci. 
Zastav�ná plocha na parcelách nesmí být v�tší než 150 m2.  

18. Osazení objektu na parcele musí spl�ovat všechny podmínky stavebního zákona s tím, že 
odstupy od komunikací (uli
ní 
áry) budou 6,0 m - viz zastavovací plán C2 v m��ítku 
1:1000. Zastav�nost pozemku bude do 30% jeho vým�ry. Pro výstavbu v�tšího domu lze 
slou
it dva sousední pozemky. Objekty osazené na parcelách podél vodního toku "Svodnice 
z Vr
ení" budou umíst�ny ne blíže než 15 m od zadní hranice parcely (hranice podél 
vodního toku). 

19. Mimo jednotlivé regula
ní linie je p�ípustné umístit drobné stavby nesloužící k bydlení nap�. 
zahradní domky, domácí dílny, pergoly… 



�.j. 0075213/VZUP/2018/JPi str. 8 

 
20. Výškov� budou jednotlivé domy osazeny 1.NP cca 0,20 až 0,60 m nad úrovní p�ilehlé 

komunikace. 
21. Garáže pop�ípad� garážová stání budou umíst�ny v jednom bloku s RD - vestav�né nebo 

p�istav�né. 
22. Oplocení pozemk� sm�rem do ulice bude vysoké max. 1,60 m, podezdívka a sloupky zd�né 

s výškou podezdívky 0,40 - 0,70 m, výpln� budou provedeny d�ev�né nebo kovové s 
mezerami, které oplocení 
áste
n� zpr�hlední. 

23. Inženýrské sít� budou vedeny v komunikacích (kanalizace, voda, plyn) a v chodnících nebo 
zeleném pruhu (elekt�ina, telefon, ve�ejné osv�tlení). 

24. Objekty budou využity pro bydlení. 
25. Osobní auta vlastník� nemovitostí budou parkována na vlastním pozemku, kde každý bude 

mít plochu pro 2 osobní auta v
etn� garáže. 
26. V lokalit� rodinných dom� je zakázáno: chovat kožešinová a velká hospodá�ská zví�ata, 

provozovat živnostenskou 
innost, která zhoršuje životní prost�edí a obt�žuje okolí 
nadm�rnou hlu
ností, prašností a exhalacemi, provozovat za�ízení náro
ná na dopravní 
obsluhu (autodílny, garáže, sklady, nákladní doprava, mechaniza
ní st�ediska atd.), 
skladovat materiál mimo proces výstavby 
i rekonstrukce rodinných dom�, provozovat 
zábavní a restaura
ní za�ízení, parkování a vjezd jiných typ� automobil� než osobních a 
lehkých užitkových (pouze automobily skupiny B do 3,5 tuny). 

27. Pro dimenzování inženýrských sítí je uvažována centrální 
ást se zástavbou m�stského 
typu - t�ípodlažní bytové domy s plochami pro ob
anskou vybavenost v 1.NP a byty ve 2. a 
3.NP. Zástavba vytvá�í nám�stí se zpevn�nými plochami a zelení.  

28. T�etí etapa uvedená ve výkresové 
ásti bude provedena nezávisle na 1. a 2. etap�, bude na 
ní vydáno samostatné územní rozhodnutí. Rovn�ž vícepodlažní obytné domy budou 
p�edm�tem samostatného územního �ízení. V této PD jsou uvedeny pouze orienta
n� pro 
stanovení kapacity inženýrských sítí. 

29. Napojení lokality na inženýrské sít� a dopravní infastrukturu: vodovod - areálem výstavby 
prochází dálkový vodovodní �ad DN 300. Pro napojení areálu výstavby je z �adu navržena 
odbo
ka DN 100 a stanice pro redukci tlaku, pop�. m��ení. Napojení na dálkový vodovodní 
�ad se p�edpokládá velkoprofilovou navrtávkou DN 100 a odbo
kou DN 100. Reduk
ní 
stanice bude objekt o jedné místnosti, kde budou osazeny armaturní sestavy. Kanalizace - 
areálem výstavby prochází hlavní �ad tlakové kanalizace PEHD 110 ze stávající zástavby. 
Odkanalizování areálu výstavby je navrženo gravita
ní, se zaúst�ním do t�í nových 
ve�ejných 
erpacích stanic, odkud budou splaškové vody p�e
erpávány do hlavního 
tlakového �adu DN 100. �erpací stanice budou podzemní, tvo�ené "mokrou jímkou" z 
železobetonových prefabrikovaných díl� vnit�ního pr�m�ru 2,0 - 2,5 m. Plynovod - napojení 
na rozvod VTL - v nové regula
ní stanici východn� od nové zástavby (typový objekt RWE). 
Elektrosilnoproud -  v blízkosti zamýšlené obytné zóny se nachází vrchní vedení 22kV. 

30. Jako napojovací bod byl spole
ností �EZ Distribuce ur
en stávající podp�rný bod na 
parcele 
.312. Na tomto podp�rném bod� bude proveden svod do zem�. Na VN kabelovém 
vedení se p�edpokládá vybudování 3 trafostanic 630 kVA, jejich zasmy
kování v navržené 
trase a zp�tné napojení na parcelu 312. Nové rozvody v lokalit� jsou navrženy kabely v 
zemi.  
Elektroslaboproud - výstavba nové obytné zóny je podmín�na p�ipojením na ve�ejnou 
telefonní sí�. Pro telefonní rozvody bude zachována prostorová rezerva a pod komunikací 
budou uloženy rezervní chráni
ky. Kabelový rozvod telefonu bude uložen ve spole
né trase 
s rozvody NN a s rozvody VO.  
Ve�ejné osv�tlení bude napojeno z nových rozvad�
�, vedení bude podzemní. 
Doprava - Lokalita tvo�í uzav�ený dopravní systém, který je napojen sty
nou k�ižovatkou na 
silnici II/611 spojující m�sto Pod�brady s obcí Cho�ánky. Veškerá k�ížení byla prov��ena 
vle
nými k�ivkami na pr�jezd vozidel IZS a svozu odpadu. Pr�jezd t�chto vozidel je každým 
místem vždy zajišt�n. Konstrukce vozovky je asfaltová, �ešení odpovídá �SN 73 6114. 
Silnice jsou jednopruhové (ší�ka 3,5 m) a dvoupruhové (ší�ka 5,50 m a 6,0 m).  



�.j. 0075213/VZUP/2018/JPi str. 9 

 
31. Nepr�jezdná v�tev K1 je kratší než 50 m. Všechny ostatní jednopruhové komunikace jsou 

pr�jezdné, je zajišt�n zákaz parkování vozidel v jízdním pruhu. Pro parkování a vyhýbání 
vozidel jsou vyhrazeny zvláštní pruhy. V místech u požárních hydrant� bude vyhrazeno 
místo pro odstavení vozidla HZS.  

32. Zp�sob likvidace deš�ových vod: �ešení likvidace deš�ových vod z území je navrženo 
vsakem do podloží. Dle provedeného pr�zkumu a vsakovacích zkoušek jsou pro vsakování 
deš�ových vod v území p�evážn� p�íznivé podmínky - pís
ité propustné podloží.  

33. Návrh likvidace deš�ových vod v území zahrnuje návrh vsakovacích p�íkop� v zelených 
pásech nových ulic a návrh drenáže. Vsakovací p�íkopy budou mít v horní, otev�ené 
ásti 
akumula
ní prostor pro zachycení srážkové vody po dobu srážkové události. V podloží 
p�íkopu bude proveden propustný, drenážní podsyp, který zajistí odvád�ní deš�ové vody do 
propustných vrstev podloží. Podél p�íkop� budou v t�chto drenážních vrstvách vedeny 
trubní drény. Trubní drény budou v deštivých obdobích zajiš�ovat odvád�ní p�ebyte
né vody 
z míst s pomalejším vsakem a zárove� vytvo�í páte�ní drenážní sí�, na kterou bude možno 
p�epojit stávající drény, které budou stavbou v území zastiženy a které nebude možno 
obnovit v jejich p�vodní trase. 

34. V centru navrhované lokality, v okolí polyfunk
ních dom� na komunikaci v�tve "B" nebylo 
možno navrhnout odvod�ovací vsakovací p�íkopy. Ulice jsou v tomto úseku navrženy s 
p�evažující plochou zpevn�ných ploch. Zde je proto navrženo odvodn�ní komunikací do 
uli
ních vpustí. Pro napojení uli
ních vpustí v této 
ásti areálu výstavby jsou navrženy 
podzemní vsakovací objekty. Odtok z uli
ních vpustí je do vsakovacích objekt� zaúst�n 
pomocí krátkých p�ípojek odvodn�ní komunikací DN150. 

35. Vzhledem k navrženým opat�ením se p�edpokládá, že odtokové pom�ry v území nebudou 
zásadn� zm�n�ny oproti stávajícímu stavu: srážkové vody na území spadlé budou v území 
vsakovány tak, jako dosud s tím, že p�ebytky budou odvád�ny drenážním systémem do 
koryta odvod�ovacího za�ízení, které vede podél východní strany navrhovaného areálu 
výstavby. 

36. Technické �ešení: v ulicích je podél vsakovacích p�íkop� navržen drenážní systém. Bude ho 
tvo�it sí� drén� DN 150 a DN 200, které budou vzájemn� propojeny a vyúst�ny na p�ti 
místech do odvod�ovacího za�ízení, které vede podél východního okraje areálu výstavby. 
Vyúst�ní budou provedena s opevn�ním betonovými bloky, které nebudou zasahovat do 
pr�to
ného profilu koryta, drény budou opat�eny zp�tnými klapkami.  

37. Zásobování plynem: technické �ešení - vzhledem k tomu, že ve stávající zástavb� Cho�ánek 
nebyl dosud proveden STL rozvod zemního plynu, je napojení areálu navrženo na VTL 
plynovod DN 100 východn� od lokality výstavby. Na stávající VTL plynovod bude napojena 
VTL p�ípojka DN 50. Napojení bude provedeno navrtávkou v p�lochozu. Od místa napojení 
je navržena krátká p�ípojka VTL plynovodu DN 50, délky 22,8 m. P�ípojka je ukon
ena 
napojením VTL RS. Regula
ní stanice je navržena v oploceném pozemku o rozm�rech 10,2 
x 12 m. RS bude vybavena vstupním a výstupním hlavním uzáv�rem plynu. P�ístup k 
regula
ní stanici bude po stávající polní cest� v délce 55 m, od zástavby Cho�ánek, od 
silnice III/32812. Cesta bude zpevn�na št�rkem. 

38. Od regula
ní stanice je navržen STL plynovod PE d90, vedený stávajícími ulicemi v 
zástavb� Cho�ánek k areálu výstavby. Trasa STL plynovodu je navržena mimo vozovku 
silnice III/32812, v zeleném pásu nebo ve vozovkách místní komunikace. K�ížení silnice 
III/32812 jsou navržena bezvýkopov� - protlakem. V míst� k�ížení propustku v silnici 
III/32812 je plynovod navržen protlakem v krajnici silnice, k�ížení propustku pak z ocelového 
potrubí vn� propustku, podél severního 
ela propustku.   

39. V areálu výstavby je navržena v�tvená sí� STL plynovodních �ad�. Hlavní �ad je navržen PE 
d90, odbo
né �ady PE d63. 

40. Každá parcela, resp. budova bude napojena na plynovodní �ad samostatnou p�ípojkou. 
Napojení na uli
ní STL plynovod bude provedeno navrtávkou. P�ípojky budou navrženy PE 
d32.  P�ípojky budou ukon
eny hlavními uzáv�ry plynu v domovních plynom�rových 
sk�íních osazených v pilí�ích na hranicích parcel. Za hlavním uzáv�rem plynu bude 
pokra
ovat vnit�ní rozvod objektu - OPZ - regulátorem STL/NTL, a faktura
ním plynom�rem. 



�.j. 0075213/VZUP/2018/JPi str. 10 

 
41. Rozvody VN: v blízkosti zamýšlené obytné zóny se nachází vrchní vedení 22 kV. Tento 

projekt p�edpokládá napojení na toto vrchní vedení kabelovou smy
kou tak, aby bylo možné 
p�eklenout p�ípadné výpadky nebo odstávky linky vrchního vedení. Jako napojovací bod byl 
spole
ností �EZ Distribuce ur
en stávající podp�rný bod 
.13 na parcele 
.312. Na tomto 
podp�rném bod� bude proveden svod dvou kabel� do zem�. Stožár bude vybaven 
úsekovým odpína
em, bleskojistkami, kabelovým zákrytem a bude provedeno jeho 
uzemn�ní. Pr�chod pod komunikací II/611 bude proveden podvrtem. Na VN kabelovém 
vedení se p�edpokládá vybudování 3 trafostanic 630 kVA, jejich zasmy
kování v navržené 
trase a zp�tné napojení na parcelu 
.312.  

42. Nové trafostanice budou p�ipojeny smy
kov�. Celková délka nového kabelového rozvodu 
22 kV bude cca 1312 m. Kabelový rozvod bude proveden kabelem pro nap�tí 22 kV. 
Ochranné pásmo kabelového vedení 22 kV je 1 m na ob� strany. Všechny trafostanice 
uvnit� �ešeného území budou v kone
ném provedení kabelové, kompaktní stanice 22/0,4 
kV. 

43. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude �ešena samostatn� spole
ností �EZ 
Distribuce, a.s. P�esný typ použitého kabelu a další technické specifikace budou sou
ástí 
projektové dokumentace pro stavební povolení.  

44. Rozvody NN: Rozvody NN zahrnují rozvody z trafostanic k jednotlivým objekt�m v obytné 
zón�. Distribu
ní rozvod NN je navržen jako paprskový. Pro rodinné domy se po
ítá s 
ukon
ením ve spole
ném kompaktním pilí�i na hran� parcely pro elektro a plyn. Vždy každý 
dvojobjekt bude vybavený spole
nou p�ípojkovou sk�íní. P�esné napojení jednotlivých 
objekt� bude p�edm�tem dalšího stupn� PD spole
nosti �EZ Distribuce. Rozvod bude 
proveden celoplastovými kabely AYKY 3x240+120 uloženými v zemi.  Spolu s kabely NN se 
do výkopu položí zemnící pásek pro uzemn�ní jednotlivých p�ípojkových sk�íní objekt� tak, 
aby žádná z p�ípojkových sk�íní nebyla dále jak 100 od uzemn�ní. V rámci rozvod� NN 
dojde k vybudování a napojení rozvod� pro p�ípadná technická za�ízení lokality, jako nap�. 

erpací jímky, 
erpací stanice kanalizace, plynové regula
ní stanice a pod. Projektová 
dokumentace pro stavební povolení bude �ešena samostatn� spole
ností �EZ Distribuce, 
a.s.  

45. Telefonní rozvody: výstavba nové obytné zóny je m.j. podmín�na p�ipojením na ve�ejnou 
telefonní sí�. Pro telefonní rozvody bude zachována prostorová rezerva a pod komunikací 
budou uloženy rezervní chráni
ky. Kabelový rozvod telefonu bude uložen ve spole
né trase 
s rozvody NN a s rozvody VO. 

46. P�i umíst�ní staveb budou spln�ny podmínky uvedené: 
- ve vyjád�ení CETIN ze dne 26.1.2020 
.j. 521890/18 
.ž. 0118 069 147 a ze dne 18.10.2018 
- v závazném stanovisku Ministerstva zdravotnictví - �eský inspektorát lázní a z�ídel ze dne 

25.1.2016 
.j. MZDR 4691/2016-2/OZD-�IL-Pr 
- ve sd�lení �EZ Distribuce, a.s. o existenci energetického za�ízení ze dne 18.9.2018 zn. 

0100988235, ze dne 18.9.2018 zn. 0100988228, ze dne 18.9.2018 zn. 0100988222 
- ve sd�lení Telco Pro Services, a.s. o existenci komunika
ního vedení ze dne 18.9.2018 zn. 

0200807648, ze dne 18.9.2018 zn. 0200807655, ze dne 18.9.2018 zn. 0200807644 
- ve vyjád�ení �EZ Distribuce, a.s. k žádosti o p�ipojení 
. 4121446382 ze dne 17.9.2018 zn. 

4121446382 
- ve stanovisku GridServices s.r.o. ze dne 29.10.2018 zn. 5001816342 (odsouhlasení 

projektové dokumentace plynárenského za�ízení),  ze dne 2.10.2018 zn. 5001797820 
(odsouhlasení projektové dokumentace plynárenského za�ízení) 

- v souhlasném závazném stanovisku Hasi
ského záchranného sboru St�edo
eského kraje, 
územního odboru Nymburk ze dne 9.7.2018 ev.
. NY-384-2/2018/PD 

- v závazném stanovisku Krajské hygienické stanice St�edo
eského kraje, územního 
pracovišt� Nymburk ze dne 17.5.2018 sp. zn. KHSSC 23931/2018 

- ve vyjád�ení Krajské správy a údržby silnic St�edo
eského kraje ze dne 24.8.2018 zn. 
6257/18/KSUS/KHT/RYG 



�.j. 0075213/VZUP/2018/JPi str. 11 

 
- v závazném stanovisku Krajského ú�adu St�edo
eského kraje, odboru životního prost�edí a 

zem�d�lství ze dne 22.6.2018 
.j. 058923/2018/KUSK ( souhlas k trvalému odn�tí 
zem�d�lské p�dy ze ZPF) 

- ve stanovisku Krajského ú�adu St�edo
eského kraje, odboru životního prost�edí a 
zem�d�lství ze dne 25.2.2013 
.j. 026926/2013/KUSK (stanovisko orgánu ochrany p�írody o 
vlivu zám�ru nebo koncepce na evropsky významné lokality a pta
í oblasti) 

- v záv�ru zjiš�ovacího �ízení Krajského ú�adu St�edo
eského kraje, odboru životního 
prost�edí a zem�d�lství ze dne 23.7.2013 
.j. 087580/2013/KUSK 

- ve sd�lení Krajského ú�adu St�edo
eského kraje, odboru životního prost�edí a zem�d�lství 
ze dne 3.4.2013 
.j. 046878/2013/KUSK ( sd�lení dle § 6 odst. 3 zákona 
. 100/2001 Sb., o 
posuzování vliv� na životní prost�edí) 

- ve vyjád�ení M�Ú Pod�brady, odboru dopravy, odd�lení dopravn� správní ze dne 10.7.2018 
zn. 0040224/DOPS/2018/SGL + rozhodnutí povolení p�ipojení lokality na silnici 
. II/611 
v kú. Cho�ánky ze dne 23.1.2019 zn. MEUPDY/0001930/DOPS/2019/SGL 

- v souhlasu M�sta Pod�brady ze dne 22.6.2016 ( souhlas s napojením lokality na 
istírnu 
odpadních vod) 

- v závazném stanovisku M�Ú Pod�brady, odboru výstavby, územního plánování a životního 
prost�edí, odd�lení stavebního ú�adu a územního plánování, orgánu územního plánování ze 
dne 29.6.2018 spis. zn. VZUP/0027685/2018/LTo, 
.j. 0040844/VZUP/2018/LTo 

- v závazném stanovisku M�Ú Pod�brady, odboru výstavby, územního plánování a životního 
prost�edí, odd�lení životního prost�edí ze dne 7.5.2018 
.j. 0027687/VZZP/2018/VRi  
( nakládání s odpady) 

- ve vyjád�ení M�Ú Pod�brady, odboru výstavby, územního plánování a životního prost�edí, 
odd�lení životního prost�edí ze dne 19.6.2018 
.j. 0027687/VZZP/2018/VRi 

- ve stanovisku MO-�R SNM ze dne 5.9.2018 
.j. ÚP- 497/23-1698-2018 
- ve vyjád�ení NIPI ze dne 26.1.2016 zn. 4/16 a ze dne 3.9.2018 
- ve vyjád�ení obecního ú�adu Cho�ánky ze dne 10.8.2018 
.j. 01202/2018/ou (souhlas se 

stavbou) 
- ve vyjád�ení obecního ú�adu Cho�ánky ze dne 10.8.2018 
.j. 01203/2018/ou (povolení 

p�ipojení ke kanalizaci) 
- ve stanovisku Krajského �editelství policie St�edo
eského kraje, územního odboru Nymburk 

ze dne 24.2.2016 
.j. KRPS-29762-1/�J-2016-010806-PD a ze dne 5.6.2018 
.j. KRPS-
136954-1/�J-2018-010806-PD + souhlas s p�ipojením lokality na silnici 
. II/611 v kú. 
Cho�ánky ze dne 14.1.2019 
.j. KRPS-9596-1/�J-2019-010806-PPK 

- ve stanovisku Povodí Labe, s.p. ze dne 13.6.2018 
.j. PVZ/18/24477/Hv/0 
- ve vyjád�ení �editelství silnic a dálnic �R ze dne 15.8.2018 zn. 13124/21/18-21200-Ny 
- ve vyjád�ení Státního pozemkového ú�adu ze dne 26.11.2018 zn. SPU 535562/2018/n + 

smlouva o smlouv� budoucí o z�ízení v�cného b�emene 
. 1012C18/28 ze dne 6.12.2018 
- ve vyjád�ení Vodovod� a kanalizací Nymburk, a.s. ze dne 22.5.2018 zn. 1456/2018  
47. Stavební ú�ad si vyhrazuje právo toto rozhodnutí doplnit nebo zm�nit, nebudou-li pln�ny 

stanovené podmínky nebo bude-li to vyžadovat oprávn�ný zájem a ochrana života nebo 
zdraví osob. 

48. Za dodržení výše uvedených podmínek a podmínek daných rozhodnutími a vyjád�eními je 
zodpov�dný navrhovatel. 

49. Územní rozhodnutí je závazné i pro právní nástupce žadatele a ostatní ú
astníky územního 
�ízení. 

  

 

Ú
astníci �ízení, na n�ž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

BRG Epsilon s.r.o., U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02  Kolín 2 

 



�.j. 0075213/VZUP/2018/JPi str. 12 

 
Od�vodnní: 

Dne 30.10.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umíst�ní stavby. 

Stavební ú�ad oznámil zahájení územního �ízení známým ú
astník�m �ízení, ve�ejnosti a 
dot
eným orgán�m. Sou
asn� podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od 
ústního jednání, protože mu byly dob�e známy pom�ry v území a žádost poskytovala 
dostate
ný podklad pro posouzení zám�ru, a stanovil, že ve lh�t� do 7.1.2019 mohou ú
astníci 
�ízení uplatnit své námitky a dot
ené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební ú�ad v provedeném územním �ízení p�ezkoumal p�edloženou žádost, projednal ji s 
ú
astníky �ízení, ve�ejností a dot
enými orgány a zjistil, že jejím uskute
n�ním nejsou ohroženy 
zájmy chrán�né stavebním zákonem, p�edpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 
p�edpisy. Umíst�ní stavby je v souladu se schválenou územn� plánovací dokumentací a 
vyhovuje obecným požadavk�m na výstavbu. 

Stanoviska sd�lili: 
- Ministerstvo zdravotnictví - �eský inspektorát lázní a z�ídel ze dne 25.1.2016 
.j. MZDR 

4691/2016-2/OZD-�IL-Pr 
- GridServices s.r.o. ze dne 29.10.2018 zn. 5001816342 (odsouhlasení projektové 

dokumentace plynárenského za�ízení),  ze dne 2.10.2018 zn. 5001797820 (odsouhlasení 
projektové dokumentace plynárenského za�ízení) 

- Hasi
ský záchranný sbor St�edo
eského kraje, územní odbor Nymburk ze dne 9.7.2018 
ev.
. NY-384-2/2018/PD 

- Krajská hygienická stanice St�edo
eského kraje, územní pracovišt� Nymburk ze dne 
17.5.2018 sp. zn. KHSSC 23931/2018 

- Krajský ú�ad St�edo
eského kraje, odbor životního prost�edí a zem�d�lství ze dne 
22.6.2018 
.j. 058923/2018/KUSK ( souhlas k trvalému odn�tí zem�d�lské p�dy ze ZPF) 

- Krajský ú�ad St�edo
eského kraje, odbor životního prost�edí a zem�d�lství ze dne 
25.2.2013 
.j. 026926/2013/KUSK (stanovisko orgánu ochrany p�írody o vlivu zám�ru nebo 
koncepce na evropsky významné lokality a pta
í oblasti) 

- M�Ú Pod�brady, odbor výstavby, územního plánování a životního prost�edí, odd�lení 
stavebního ú�adu a územního plánování, orgánu územního plánování ze dne 29.6.2018 
spis. zn. VZUP/0027685/2018/LTo 

- M�Ú Pod�brady, odbor výstavby, územního plánování a životního prost�edí, odd�lení 
životního prost�edí ze dne 7.5.2018 
.j. 0027687/VZZP/2018/VRi ( nakládání s odpady) 

- MO-�R SNM ze dne 5.9.2018 
.j. ÚP- 497/23-1698-2018 
- Krajské �editelství policie St�edo
eského kraje, územní odbor Nymburk ze dne 24.2.2016 


.j. KRPS-29762-1/�J-2016-010806-PD a ze dne 5.6.2018 
.j. KRPS-136954-1/�J-2018-
010806-PD 

- ve stanovisku Povodí Labe, s.p. ze dne 13.6.2018 
.j. PVZ/18/24477/Hv/0 
 
 

Stavební ú�ad zajistil vzájemný soulad p�edložených závazných stanovisek dot
ených orgán� 
vyžadovaných zvláštními p�edpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební ú�ad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
p�edpis� ve výroku uvedených. 

Ú
astníci �ízení - další dot
ené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými v�cnými právy k sousedním pozemk�m: 
st. p. 119, 125, 126/1, 127, 129, 131, 135, 203, 208, 246, parc. 
. 120/4, 121/1, 121/3, 
145/20, 154/35, 176/5, 196/6, 196/36, 196/71, 263, 265/6, 268/2, 271/2, 271/9, 271/10, 
271/11, 271/12, 271/13, 271/14, 275/124, 275/270, 275/271, 275/303, 275/304, 
275/305, 277, 278, 279/1, 279/2, 282, 283/1, 290/4, 312, 416/4, 427, 432, 445/20, 
445/22 v katastrálním území Cho�ánky 



�.j. 0075213/VZUP/2018/JPi str. 13 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými v�cnými právy k sousedním stavbám: 

Cho�ánky 
.p. 117, 
.p. 122, 
.p. 118, 
.p. 124, 
.p. 123, 
.p. 129, 
.p. 135 a 
.p. 187 

Vypo�ádání s návrhy a námitkami ú
astník�: 
-  Ú
astníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypo�ádání s vyjád�eními ú
astník� k podklad�m rozhodnutí: 
- Ú
astníci se k podklad�m rozhodnutí nevyjád�ili. 

 

 

Pou	ení ú	astník�: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dn� ode dne jeho oznámení ke Krajskému ú�adu 
St�edo
eského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s pot�ebným po
tem stejnopis� tak, aby jeden stejnopis z�stal správnímu 
orgánu a aby každý ú
astník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li ú
astník pot�ebný po
et 
stejnopis�, vyhotoví je správní orgán na náklady ú
astníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou 
ást rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
od�vodn�ní rozhodnutí je nep�ípustné. 

Stavební ú�ad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doru
í žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opat�ený doložkou právní moci spolu s ov��enou 
grafickou p�ílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opat�ený doložkou 
právní moci doru
í, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu 
ú�adu p�íslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umíst�ní stavby platí po dobu trvání stavby 
i za�ízení, nedošlo-li z povahy v�ci k jejich 
konzumaci. 
 
 
 
 

Jana Piroutková 
samostatný odborný referent - úsek stavební �ád 

  
 
 
 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



�.j. 0075213/VZUP/2018/JPi str. 14 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona 
. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 
písm. f) ve výši 20000 K
 byl zaplacen. 
 
Obdrží: 
 
ú
astníci (dodejky) 
INPROJEKT, spol. s r.o., IDDS: a6pb7cz 
 zastoupení pro: BRG Epsilon s.r.o., U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02  Kolín 2 
Obec Cho�ánky, IDDS: z9ianp6 
Ing. Petr Chválovský, Cho�ánky 
.p. 5, 290 01  Pod�brady 1 
N�me
ek Lukáš, Budim��ice 
.p. 82, 288 02 Budim��ice 
Krajská správa a údržba silnic St�edo
eského kraje, p�ísp�vková organizace, IDDS: a6ejgmx 
�editelství silnic a dálnic �R, IDDS: zjq4rhz 
Státní pozemkový ú�ad, IDDS: z49per3 
  
dot
ené orgány státní správy 
Hasi
ský záchranný sbor St�edo
eského kraje, se sídlem v Kladn�, územní odbor Nymburk, 
IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice St�edo
eského kraje se sídlem v Praze, územní pracovišt� 
Nymburk, IDDS: hhcai8e 
Krajský ú�ad St�edo
eského kraje, Odbor životního prost�edí a zem�d�lství, IDDS: keebyyf 
M�stský ú�ad Pod�brady, Odbor dopravy, Ji�ího nám. 
.p. 20, 290 01  Pod�brady I 
M�sto Pod�brady, Ji�ího nám�stí 
.p. 20/1, Pod�brady I, 290 01  Pod�brady 1 
M�stský ú�ad Pod�brady, Odbor výstavby, územního plánování a životního  prost�edí - odd�lení 
stavebního ú�adu a územního plá, Ji�ího nám�stí 
.p. 20/1, 290 31  Pod�brady I 
M�stský ú�ad Pod�brady, Odbor výstavby, územního plánování a životního prost�edí - odd�lení 
životního prost�edí, Ji�ího nám�stí 
.p. 20/1, Pod�brady I, 290 01  Pod�brady 1 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk 
Krajské �editelství policie St�edo
eského kraje, územní odbor Nymburk, dopravní inspektorát, 
IDDS: 2dtai5u 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
  
ostatní 
Obecní ú�ad Cho�ánky, Cho�ánky 
.p. 24, 290 01  Pod�brady 
Ministerstvo zdravotnictví �R, �eský inspektorát lázní a z�ídel, IDDS: pv8aaxd 
�EZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace �eské republiky, 
Krajská organizace St�edo
eského kraje, o.s., Konzulta
ní st�edisko St�edo
eského kraje, 
IDDS: 5ec62h6 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
CETIN - �eská telekomunika
ní infrastruktura, a.s., IDDS: qa7425t 
 
 
 
 
 
 

 


